
Glasvin glas

                   
CHAMPAGNE & MOUSSERENDE

CODORNIU 1551 BRUT  59,-
Klar, flot og festlig figur. Cava med fornemmelse af citron, honning toast 
og måske mest af alt imponerende flotte og integrerede bobler.

NICOLAS FEUILLATTE, FRANKRIG, CHAMPAGNE, 20CL                                                 (2 GLAS) 199,-
Super elegant og lækker Champagne med klassiske Champagne-noter af
toast, sprøde, grønne æbler og citrus

HVIDVINE 

ANCIENS TEMPS, COLOMBARD & SAUV. BLANC   69,- 
Indbegrebet af frisk, krystalklar vin med blød, delikat næse og fine, 
sjove noter af akacie og havtorn.

RIESLING, HUGEL & FILS, FRANKRIG 79,-
Riesling med bouquet af grønne æbler, ferskner og citrus. Smagen er frisk og sprød.

LA PLAYA, CHARDONNAY, ESTATE BOTTLED, CHILE 59,-
Fyldig, tør vin uden fadlagring med smagsnuancer af ananas og fersken.

ROSÉVINE

LA PLAYA, ROSÉ - GRENACHE-SYRAH - ESTATE BOTTLED, COLCHAGUA VALLEY 64,-
Frisk rosé med pikante duftnoter i et væld af røde bær.  
Dejlig blød struktur med en flot halvtør eftersmag.

RØDVINE 

LA PLAYA, CABERNET SAUVIGNON, ESTATE BOTTLED, CHILE 59,-
En fyldig og frugtrig vin med en flot mørkerød farve og en behagelig bouquet, 
med spor af solbær.

MARTERY PINOT NOIR 69,-
Fyldig, men slank, silkeblød på den måde næsten kun Pinot Noir 
kan være det og med fine nuancer af hindbær og jordbær.

TOMMASI, RIPASSO VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE, VENETO, ITALIEN 99,-
Klassisk Ripasso - fyldig, moden, varm med et strejf af mandel i eftersmagen.                                   

APERITIF & DESSERTVINE

BEERENAUSLESE TERRASSEN DOMÄNE WACHAU, ØSTRIG 69,-
Elegant sød vin med nuancer af passionsfrugt, honning og lime.

LA PLAYA, LATE HARVEST, SAUVIGNON BLANC, CHILE 59,-
Farven er flot gylden med duft af papaya og tørret fersken. 
Smagen er fyldig, fed og sød med god frugtsyre balance - skøn smag og aroma.

WARRE’S OTIMA 10 YEAR TAWNY, PORTUGAL 54,-
Gyldenbrun og god duft af tørret frugt og valnødder. 
Smagen er nærmest cremet, blød med nuancer af nødder & brun farin.


